
Bełchatów, dnia 02.06.2021r. 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: Usługa sprzątania i utrzymania czystości/ 2021. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
ofert 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Lokalizacja Nr zadania 
Cena 

netto zł 
Cena 

brutto zł 

Termin 
płatności 

faktur  

1. 

"BA-ZA-ZAPART I SYN" SP. J.                                   

uL. Kunickiego 9                                               
95-200 Pabianice 

Bełchatów Zadanie 4 74 880,00 92 102,40 

30 dni Łask Zadanie 7 14 400,00 17 712,00 

Pabianice Zadanie 8 7 440,00 9 151,20 

2. 

SODA EFFECT MONIKA 

WLAZŁOWSKA ul. Polna 15/1                                                        
98-100 Łask 

Łask Zadanie 7 18 000,00 22 140,00 
30 dni 

Pabianice Zadanie 8 13 200,00 16 236,00 

3. 
MUSI NOVUM SP. Z O.O.                                       
ul. 1 Maja 43A                                                     
96-300 Żyrardów 

Skierniewice Zadanie 6 19 656,00 24 176,88 30 dni 

4. 

PPU "CZ-TA"                        
NICIAK SP. J.                                        
ul. Żabia 15                                                 

97-300 Piotrków Trybunalski 

Bełchatów Zadanie 4 68 388,00 84 117,24 30 dni 

5. 
"BA-ZA-ZAPART I SYN" SP. J.                                   
ul. Kunickiego 9                                               
95-200 Pabianice 

Bełchatów Zadanie 4 74 880,00 92 102,40 

30 dni Łask Zadanie 7 14 400,00 17 712,00 

Pabianice Zadanie 8 7 440,00 9 151,20 

6. 

Konsorcjum:                                                           
Lider: INWEMER SERWIS               
SP. Z O.O.                                    

ul. Łąkowa 3/5K                              
90-562 Łódź                           
Partner: INWEMER SYSTEM 
SP. Z O.O.                                          
ul. Św. Jacka Odrowąża 15                                           

03-310 Warszawa 

Julków Zadanie 2 138 864,00 170 802,72 30 dni 

7. 
PARG ANIOŁ ŁUKASZ                               
Potaśnia 33A                                             
63-500 Ostrzeszów  

Ostrzeszów Zadanie 5 33 600,00 33 600,00 30 dni 

8. 
BIUREN RENATA PAWLIK                                
ul. Mszczonowska 73                                       
96-100 Skierniewice 

Skierniewice Zadanie 6 28 560,00 35 128,80 30 dni 

9. 

CLEANTIME S.C.                                   

W. ROGOWSKI, A.WRONA                                                      
ul. Zalesicka 137                                           
97-300 Piotrków Trybunalski 

Bełchatów Zadanie 4 99 600,00 122 508,00 30 dni 

10. 
"ODNOWA" SP. Z O.O.                                        
ul. Koraczewskiego 8/16                                
45-011 Opole 

Gotartów Zadanie 1 89 880,00 110 552,40 30 dni 

 

 

 
 


